PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2010 г. № 486-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 20.11.2009 г. № 2567-п/1 «Об условиях приватизации

нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Громовой, д. 32А,
по преимущественному праву выкупа»
В связи с регистрацией перехода права собственности на нежилое помещение, в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г.
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(ред. от 17.07.2009 г.), Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 20.11.2009 г. № 2567-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Громовой, д. 32А, по преимущественному праву выкупа» следующие изменения: в приложении № 1 график платежей, прилагаемый к проекту договора купли-продажи арендуемого имущества, изложить в новой редакции (приложение), начисление процентов производится на дату опубликования постановления мэрии городского округа Тольятти
от 20.11.2009 г. № 2567-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район, ул. Громовой, д. 32А, по преимущественному праву выкупа» в газете «Городские ведомости» от 21.11.2009 г. № 131.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.
Мэр

         А.Н.Пушков

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	к договору купли-продажи

	от "26" ноября 2009 г. №40

	ГРАФИК

	платежей на сумму 2 693 390 руб. на пять лет

	1/3 ставки ЦБ
	3,16666

	Год
	Месяц
	Основной долг
	Подлежит уплате основная сумма долга
	К-во дней
	Проценты
	ИТОГО к уплате в бюджет городского округа Тольятти
	НДС к уплате (18%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2010
	Март
	2 693 390,00
	44 889,83
	30
	7 010,19
	51 900,02
	9 342,00

	Апрель
	2 648 500,17
	44 889,83
	31
	7 123,14
	52 012,97
	9 362,33

	Май
	2 603 610,34
	44 889,83
	30
	6 776,52
	51 666,35
	9 299,94

	Июнь
	2 558 720,51
	44 889,83
	31
	6 881,67
	51 771,50
	9 318,87

	Июль
	2 513 830,68
	44 889,83
	30
	6 542,85
	51 432,68
	9 257,88

	Август
	2 468 940,85
	44 889,83
	31
	6 640,21
	51 530,04
	9 275,41

	Сентябрь
	2 424 051,02
	44 889,83
	31
	6 519,48
	51 409,31
	9 253,68

	Октябрь
	2 379 161,19
	44 889,83
	30
	6 192,34
	51 082,17
	9 194,79

	Ноябрь
	2 334 271,36
	44 889,83
	31
	6 278,02
	51 167,85
	9 210,21

	Декабрь
	2 289 381,53
	44 889,83
	30
	5 958,66
	50 848,49
	9 152,73

	448 898,30
	305,00
	65 923,08
	514 821,38
	92 667,85

	2011
	Январь
	2 244 491,70
	44 889,83
	31
	6 036,56
	50 926,39
	9 166,75

	Февраль
	2 199 601,87
	44 889,83
	29
	5 534,16
	50 423,99
	9 076,32

	Март
	2 154 712,04
	44 889,83
	30
	5 608,15
	50 497,98
	9 089,64

	Апрель
	2 109 822,21
	44 889,83
	31
	5 674,36
	50 564,19
	9 101,55

	Май
	2 064 932,38
	44 889,83
	30
	5 374,48
	50 264,31
	9 047,58

	Июнь
	2 020 042,55
	44 889,83
	31
	5 432,90
	50 322,73
	9 058,09

	Июль
	1 975 152,72
	44 889,83
	30
	5 140,81
	50 030,64
	9 005,52

	Август
	1 930 262,89
	44 889,83
	31
	5 191,44
	50 081,27
	9 014,63

	Сентябрь
	1 885 373,06
	44 889,83
	31
	5 070,71
	49 960,54
	8 992,90

	Октябрь
	1 840 483,23
	44 889,83
	30
	4 790,30
	49 680,13
	8 942,42

	Ноябрь
	1 795 593,40
	44 889,83
	31
	4 829,24
	49 719,07
	8 949,43

	Декабрь
	1 750 703,57
	44 889,83
	30
	4 556,63
	49 446,46
	8 900,36

	538 677,96
	365,00
	63 239,74
	601 917,70
	108 345,19

	2012
	Январь
	1 705 813,74
	44 889,83
	31
	4 575,25
	49 465,08
	8 903,71

	Февраль
	1 660 923,91
	44 889,83
	30
	4 311,14
	49 200,97
	8 856,17

	Март
	1 616 034,08
	44 889,83
	30
	4 194,62
	49 084,45
	8 835,20

	Апрель
	1 571 144,25
	44 889,83
	31
	4 214,04
	49 103,87
	8 838,70

	Май
	1 526 254,42
	44 889,83
	30
	3 961,59
	48 851,42
	8 793,26

	Июнь
	1 481 364,59
	44 889,83
	31
	3 973,24
	48 863,07
	8 795,35

	Июль
	1 436 474,76
	44 889,83
	30
	3 728,55
	48 618,38
	8 751,31

	Август
	1 391 584,93
	44 889,83
	31
	3 732,44
	48 622,27
	8 752,01

	Сентябрь
	1 346 695,10
	44 889,83
	31
	3 612,04
	48 501,87
	8 730,34

	Октябрь
	1 301 805,27
	44 889,83
	30
	3 379,00
	48 268,83
	8 688,39

	Ноябрь
	1 256 915,44
	44 889,83
	31
	3 371,23
	48 261,06
	8 686,99

	Декабрь
	1 212 025,61
	44 889,83
	30
	3 145,97
	48 035,80
	8 646,44

	538 677,96
	366,00
	46 199,11
	584 877,07
	105 277,87

	2013
	Январь
	1 167 135,78
	44 889,83
	31
	3 139,01
	48 028,84
	8 645,19

	Февраль
	1 122 245,95
	44 889,83
	29
	2 823,55
	47 713,38
	8 588,41

	Март
	1 077 356,12
	44 889,83
	30
	2 804,08
	47 693,91
	8 584,90

	Апрель
	1 032 466,29
	44 889,83
	31
	2 776,82
	47 666,65
	8 580,00

	Май
	987 576,46
	44 889,83
	30
	2 570,40
	47 460,23
	8 542,84

	Июнь
	942 686,63
	44 889,83
	31
	2 535,35
	47 425,18
	8 536,53

	Июль
	897 796,80
	44 889,83
	30
	2 336,73
	47 226,56
	8 500,78

	Август
	852 906,97
	44 889,83
	31
	2 293,89
	47 183,72
	8 493,07

	Сентябрь
	808 017,14
	44 889,83
	31
	2 173,16
	47 062,99
	8 471,34

	Октябрь
	763 127,31
	44 889,83
	30
	1 986,22
	46 876,05
	8 437,69

	Ноябрь
	718 237,48
	44 889,83
	31
	1 931,70
	46 821,53
	8 427,88

	Декабрь
	673 347,65
	44 889,83
	30
	1 752,55
	46 642,38
	8 395,63

	538 677,96
	365,00
	29 123,46
	567 801,42
	102 204,26

	2014
	Январь
	628 457,82
	44 889,83
	31
	1 690,24
	46 580,07
	8 384,41

	Февраль
	583 567,99
	44 889,83
	29
	1 468,25
	46 358,08
	8 344,45

	Март
	538 678,16
	44 889,83
	30
	1 402,04
	46 291,87
	8 332,54

	Апрель
	493 788,33
	44 889,83
	31
	1 328,04
	46 217,87
	8 319,22

	Май
	448 898,50
	44 889,83
	30
	1 168,37
	46 058,20
	8 290,48

	Июнь
	404 008,67
	44 889,83
	31
	1 086,58
	45 976,41
	8 275,75

	Июль
	359 118,84
	44 889,83
	30
	934,69
	45 824,52
	8 248,41

	Август
	314 229,01
	44 889,83
	31
	845,12
	45 734,95
	8 232,29

	Сентябрь
	269 339,18
	44 889,83
	31
	724,39
	45 614,22
	8 210,56

	Октябрь
	224 449,35
	44 889,83
	30
	584,18
	45 474,01
	8 185,32

	Ноябрь
	179 559,52
	44 889,83
	31
	482,92
	45 372,75
	8 167,10

	Декабрь
	134 669,69
	44 889,83
	30
	350,51
	45 240,34
	8 143,26

	538 677,96
	365,00
	12 065,33
	550 743,29
	99 133,79

	2015
	Январь
	89 779,86
	44 889,83
	31
	241,46
	45 131,29
	8 123,63

	Февраль
	44 890,03
	44 890,03
	29
	112,94
	45 002,97
	8 100,53

	89 779,86
	60,00
	354,40
	90 134,26
	16 224,17

	2 693 390,00
	1 826,00
	216 905,12
	2 910 295,12
	523 853,12

	Продавец

	Покупатель

	Мэрия городского округа Тольятти

	"СВИТЯЗЬ"

	445011, г. Тольятти, пл. Свободы, 4
	р/с_____________________________________

	в______________________________________

	Адрес покупателя:

	445008, г. Тольятти, ул. Громовой, д. 32А

	Руководитель департамента по управлению

	Директор

	муниципальным имуществом мэрии

	городского округа Тольятти

	Т.Е. Бабич

	_________________________С.М.Бехтель

	2010 год

	__________________________2010 год